
Mata Kuliah TEORI AKUNTANSI

Periode 2019/2020 Genap

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 04 Reguler

Jenis Kuliah -

Dosen Pengampu LIES ZULFIATI

Jumlah Peserta 40

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 30-03-2020 s/d 02-04-2020

Judul KULIAH PENGGANTI ONLINE

Deskripsi Penyajian Laporan Keuangan - PSAK 1

Kehadiran Mahasiswa 70.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Kerangka Konseptual Pelaporan KeuanganEBOOK
Kerangka Konseptual Pelaporan 

Keuangan
EBOOK

2 PSAK 1 PENYAJIAN LAPORAN KEUANGANEBOOK EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1

LAPORAN LABA RUGI DAN 

PENGHASILAN KOMPREHENSIF 

LAINNYA

28

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Pertemuan 2

Waktu 09-04-2020 s/d 14-04-2020

Judul -

Deskripsi -

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 - 0

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 3

Waktu 09-03-2020 s/d 16-03-2020

Judul 9 MARET 2020 - 14 MARET 2020

Deskripsi teori

Kehadiran Mahasiswa 97.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Teori akuntansi EBOOK teori EBOOK

2 Teori akuntansi EBOOK teori EBOOK

Forum



No. Judul Peserta Aktif

1
KARAKTERISTIK KUALITATIF INFORMASI 

AKUNTANSI
40

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1

Jelaskan perbedaan normative theory 

&amp; Positive accounting theory

Bagaimana kedua pendekatan tersebut 

memberikan kontribusi dalam 

pengembangan teori akuntansi

Kuis 60 menit 0

Pertemuan 4

Waktu 18-03-2020 s/d 21-03-2020

Judul 18 MARET 2020 - 25 MARET 2020

Deskripsi

Be familiar with the basic concepts of 

postulates and principles that underlie 

historical

costing.

Grasp the equity theories of 

accounting, their potential usefulness, 

and their limitations for

analyzing transactions and events

Kehadiran Mahasiswa 90.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File



1 RERANGKA KONSEPTUAL PELAPORAN KEUEBOOK

RERANGKA KONSEPTUAL 

PELAPORAN KEUANGAN - IAI 

2019

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 REVIEW 40

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 TUGAS 1_INDIVIDU

REVIEW RERANGKA 

KONSEPTUAL 

PELAPORAN 

KEUANGAN

35 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1

QUIZ I - REVIEW RERANGKA 

KONSEPTUAL PELAPORAN KEUANGAN Kuis 60 menit 77,42

Pertemuan 5

Waktu 25-03-2020 s/d 30-03-2020

Judul 23 MARET 2020 - 28 MARET 2020

Deskripsi

THE ECONOMIC OF FINANCIAL 

REPORTING REGULATION

Kehadiran Mahasiswa 90.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 23 MARET 2020 - 28 MARET 2020 EBOOK
THE ECONOMIC OF FINANCIAL 

REPORTING REGULATION
EBOOK

2 CH 4 THE ECONOMIC OF FINANCIAL REPOREBOOK EBOOK



Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
THE ECONOMIC OF FINANCIAL 

REPORTING REGULATION
37

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
REGULASI INFORMASI AKUNTANSI DI 

INDONESIA

Bacalah artikel 

berikut ini dan 

diskusikan bersama 

kelompok bagaimana 

peran regulasi 

akuntansi dalam 

meningkatkan kualitas 

laporan keuangan 

berdasarkan artikel 

ini

35 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 6

Waktu 01-04-2020 s/d 06-04-2020

Judul PSAK 1 PENYAJIAN LAPORAN KEUANGAN

Deskripsi Penyajian Laporan Keuangan

Kehadiran Mahasiswa 95.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 EXTRAORDINARY ITEM EBOOK EBOOK

Forum



No. Judul Peserta Aktif

1
PSAK 1 PENYAJIAN LAPORAN 

KEUANGAN
38

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 7

Waktu 09-04-2020 s/d 14-04-2020

Judul THE INCOME STATEMENT

Deskripsi Income Statement

Kehadiran Mahasiswa 90.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 THE INCOME STATEMENT EBOOK

The income statement has been 

' and continues to be ' an 

extremely important and basic 

financial statement. We 

discussed its importance in 

previous chapters relative to 

predicting future cash flows and 

assessment of management 

performance. In this chapter, 

we look back at the 

development of the income 

statement as well as examine 

current developments.

EBOOK

Forum



No. Judul Peserta Aktif

1 DISKUSI TEORI AKUNTANSI 35

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 RINGKASAN : THE INCOME STATEMENT

Buatlah ringkasan 

dalam bahasa 

Indonesia, untuk 

bahan ajar pada 

pertemuan 7 ini - The 

Income 

StatementRingkasan 

minimal memuat poin-

poin yang disampaikan 

pada lampiran tugas 

ini.

36 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 Kuis 60 menit 0

Pertemuan 8

Waktu 16-04-2020 s/d 16-04-2020

Judul UJIAN TENGAH SEMESTER



Deskripsi

Warm Reminder

1. UTS Teori Akuntansi 16 April 2020, 

13.00 - 17.00

2. Jawaban UTS hanya dapat diupload 

sesuai waktu ujian, tidak ada ujian 

susulan & tidak ada perpanjangan 

waktu ujian

3. Ujian bersifat indvidual dan open 

sources

Upload jawaban ke estudy dgn format 

word/pdf nama file: NPM_Nama_UTS 

TA

4. SOAL UTS DAN JAWABAN MELALUI 

MENU TUGAS DI ESTUDY

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1 UJIAN TENGAH SEMESTER

Warm ReminderUTS 

Teori Akuntansi 15 

April 2020, 19.00 - 

23.00Jawaban UTS 

hanya dapat diupload 

sesuai waktu ujian, 

tidak ada ujian susulan 

n tidak ada 

perpanjangan waktu 

ujianUjian bersifat 

indvidual dan open 

sourcesUpload 

jawaban ke estudy dgn 

format word/pdf nama 

file: NPM_Nama_UTS 

TA

40 72,15

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 9

Waktu 23-04-2020 s/d 30-04-2020

Judul THE BALANCE SHEET-1



Deskripsi

We commence this chapter by 

reviewing the relationship between 

the balance sheet and income 

statement. If the statements are 

articulated, they are linked together 

mathematically without any “loose 

ends,” then either a revenue – expense 

view or an asset – liability view 

predominates. The revenue – expense 

view means that the income statement 

predominates, whereas an asset – 

liability view means that the balance 

sheet is primary. The nonarticulated 

view means that the two statements 

are independently defined.

Kehadiran Mahasiswa 92.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 THE BALANCE SHEET-1 EBOOK EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 THE BALANCE SHEET-1 36

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 10



Waktu 30-04-2020 s/d 14-05-2020

Judul THE BALANCE SHEET-2

Deskripsi

The next three chapters examine the 

balance sheet, income statement, and 

cash flow statements, respectively, in 

order to review the conceptual 

foundation of current financial 

reporting practices. We emphasize the 

definitions of accounting elements and 

the rules of recognition and 

measurement applicable to each 

financial statement.

Kehadiran Mahasiswa 92.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 THE BALANCE SHEET-2 EBOOK

Self constructed assets Assets 

subject to depreciation or 

depletion Impaired Assets 

Intangible assets

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
TUGAS KELOMPOK: THE BALANCE 

SHEET

TUGAS KELOMPOK: 

THE BALANCE 

SHEET

36 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 11

Waktu 05-05-2020 s/d 07-05-2020

Judul QUIZ

Deskripsi

Quiz akan diambil dari materi the 

balance sheet. Durasi quiz maksimal 

hanya 60 menit. Quiz dapat mulai 

diakses Kamis, 7 Mei 2020 jam 13.00 - 

14.00 WIB. Bentuk soal Quiz adalah 

Pilihan Ganda dan Benar/Salah. Quiz 

tersedia di menu ujian/Test

Kehadiran Mahasiswa 90.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 QUIZ THE BALANCE SHEET 29

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1

QUIZ THE BALANCE SHEETTerdiri dari 

20 soal Pilihan Ganda dan Benar/Salah 

@ 5 point, maks score 100Durasi 60 

menitQuiz tersedia pada Kamis, 7 Mei 

2020, 13.00 - 14.00Individual quiz, 

open book, manage your time max 60 

minutes

Kuis 60 menit 67,9



Pertemuan 12

Waktu 14-05-2020 s/d 20-05-2020

Judul STATEMENT OF CASH FLOWS

Deskripsi

Learning Objectives:

1. Understand the basic construction 

of the statement of changes in financial 

position. Understand the motivation 

for the FASB ' s move from the 

statement of changes in financial 

position to the cash flow statement.

2. Understand the requirements of the 

cash flow statement and the 

nonarticulation problem that arises 

when using the indirect method.

3. Comprehend the classification 

problems that exist in the FASB ' s 

trichotomy of operating, investing, 

and financing activities.

4. Appreciate the analytical usefulness 

of the cash flow statement for different 

users. 

5. Understand the importance and 

usefulness of free cash flow.

Kehadiran Mahasiswa 92.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File



1 STATEMENT OF CASH FLOWS EBOOK

Informasi arus kas entitas 

berguna sebagai dasar untuk 

menilai kemampuan entias 

dalam menghasilkan kas dan 

setara kas serta menilai 

kebutuhan kas entitas untuk 

menggunakan arus kas tersebut.

EBOOK

2 PSAK 2 Laporan Arus Kas EBOOK

Tujuan PSAK memberikan 

pengaturan atas informasi yang 

menggambarkan perubahan 

historis dalam kas dan setara kas 

yang diklasifikasikan atas 

aktivitas operasi, investasi dan 

pendanaan selama satu periode

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 STATEMENT OF CASH FLOWS 37

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 13

Waktu 28-05-2020 s/d 11-06-2020

Judul STATEMENT OF CASH FLOWS-2

Deskripsi

Bacalah dua artikel ini dan PSAK No 2 

tentang Laporan Arus Kas.

Kehadiran Mahasiswa 97.50 %



Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Who classifies interest payments as financEBOOK

In this study, we examine a 

firm’s classification shifting 

behavior in the statement of 

cash flows under the IFRS 

regime. Specifically, we examine 

the determinants and economic 

consequences of classification 

shifting to manage operating 

cash flows.

EBOOK

2 Cash Flow Statement and Firm Value: EvidEBOOK

By studying cash flows from 

operating, investing, and 

financing activities, we explore 

the effect of these various cash 

flows on firm value by 

employing censored panel data 

models due to concerning panel 

data employed and 

characteristics of dependent 

variables. Results imply that 

firms raising funds for capital 

budgeting projects can enhance 

their firm value, resulting in 

cash inflows from financing 

activities and cash

outflows to investing activities 

consistent with our cognitions.

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 STATEMENT OF CASH FLOWS-2 32

Tugas



No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Artikel Statement Of Cash Flows

Assalamu'alaikum&nb

sp;Dear class... apa 

kabar semua... Selamat 

Idul Fitri 1441 H, 

Taqobalallahu minna 

wa minkum...Pada 

pertemuan 13 ini ada 

dua artikel mengenai 

laporan arus kas, 

silakan dibaca, dan 

menjawab pertanyaan 

terkait artikel 

tersebut.Artikel dapat 

diunduh dari menu 

Bahan Ajar, dan 

Pertanyaan tersedia di 

menu Tugas, silakan 

dikerjakan secara 

berkelompok. Batas 

upload tugas 

kelompok, hari Kamis, 

11 Juni 2020 jam 

10.00 WIB.Stay safe, 

stay healthy and stay 

at home

39 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 14

Waktu 11-06-2020 s/d 17-06-2020



Judul LEASES

Deskripsi

Sewa adalah suatu perjanjian dimana 

lessor memberikan hak kepada lessee 

untuk menggunakan suatu aset selama 

periode waktu yang disepakati. 

Kehadiran Mahasiswa 25.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 LEASES EBOOK

Leases have been the subject of 

more accounting standards 

than any other single topic. The 

Committee on Accounting 

Procedure (CAP) issued one 

standard, the Accounting 

Principles Board (APB) issued 

five, the Financial Accounting 

Standards Board (FASB) issued 

ten, and it is now a major FASB-

IASB convergence project that 

commenced in 2006 and is still 

under deliberations. The 

attention given to leases in 

accounting standards reflects 

the increased use of leasing in 

the business community and 

the need to clarify and 

standardize the accounting for 

this complex transaction.

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif



Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 15

Waktu 11-06-2020 s/d 17-06-2020

Judul LEASES 2

Deskripsi

Leases have been the subject of more 

accounting standards than any other 

single topic. The Committee on 

Accounting Procedure (CAP) issued 

one standard, the Accounting 

Principles Board (APB) issued five, the 

Financial Accounting Standards Board 

(FASB) issued ten, and it is now a major 

FASB-IASB convergence project that 

commenced in 2006 and is still under 

deliberations. The attention given to 

leases in accounting standards reflects 

the increased use of leasing in the 

business community and the need to 

clarify and standardize the accounting 

for this complex transaction.

Kehadiran Mahasiswa 90.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PSAK 30-SEWA EBOOK EBOOK



2 AMANDEMEN PSAK SEWA EBOOK
Amandemen PSAK 73 Sewa, 

Konsensi Sewa terkait COVID-19
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 AKUNTANSI SEWA 36

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 16

Waktu 18-06-2020 s/d 20-06-2020

Judul UAS

Deskripsi

Ujian Akhir Semester dilaksanakan 

Kamis 18 Juni 2020 jam 13.00 - 15.00

Kehadiran Mahasiswa 90.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File



1 TEMPLATE UJIAN AKHIR SEMESTER EBOOK

1.UAS DILAKSANAKAN MELALUI 

ESTUDY

2.SOAL UAS BERUPA SOAL ESSAY

3.JAWABAN DIKETIK DENGAN 

MENGGUNAKAN TEMPLATE 

JAWABAN UAS DAN DIUPLOAD 

KE MENU ESTUDY DALAM 

FORMAT PDF (MAX SIZE 5MB)

4.SETIAP 

KESAMAAN/KEMIRIPAN 

JAWABAN AKAN DIBERI SANKSI 

PEMBATALAN NILAI 

MATAKULIAH.

5.UNTUK MENJAWAB SOAL NO 

1 DAN 2, ANDA DIMINTA UNTUK 

MENYIAPKAN 1 (SATU) LAPORAN 

KEUANGAN PERUSAHAAN 

MANUFAKTUR YANG LISTED DI 

BEI.

6.JAWABAN DIBERIKAN 

DISERTAI ANALISIS YANG 

DIKAITKAN DENGAN LAPORAN 

KEUANGAN TERSEBUT.

7.SETIAP MAHASISWA 

MENGGUNAKAN LAPORAN 

KEUANGAN PERUSAHAAN YANG 

BERBEDA, PERIODE LAPORAN 

KEUANGAN 2018 – 2020.

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1 UJIAN AKHIR SEMESTER

1. UAS DILAKSANAKAN 

MELALUI ESTUDY 2. 

SOAL UAS BERUPA 

SOAL ESSAY 3. 

JAWABAN DIKETIK 

DENGAN 

MENGGUNAKAN 

TEMPLATE JAWABAN 

UAS DAN DIUPLOAD KE 

MENU ESTUDY DALAM 

FORMAT PDF (MAX 

SIZE 5MB) 4. SETIAP 

KESAMAAN/KEMIRIPA

N JAWABAN AKAN 

DIBERI SANKSI 

PEMBATALAN NILAI 

MATAKULIAH. 5. 

UNTUK MENJAWAB 

SOAL NO 1 DAN 2, 

ANDA DIMINTA UNTUK 

MENYIAPKAN 1 (SATU) 

LAPORAN KEUANGAN 

PERUSAHAAN 

MANUFAKTUR YANG 

LISTED DI BEI. 6. 

JAWABAN DIBERIKAN 

DISERTAI ANALISIS 

YANG DIKAITKAN 

36 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



31/08/20 13.48

Page 1 of 3https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2019/2020 Genap

Kode AKA400/4

Mata Kuliah TEORI AKUNTANSI

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

05-
03-

2020
Sesi
3

12-
03-

2020
Sesi
3

19-
03-

2020
Sesi
3

26-
03-

2020
Sesi
3

01-
04-

2020
Sesi
3

02-
04-

2020
Sesi
3

09-
04-

2020
Sesi
3

16-
04-

2020
Sesi
3

23-
04-

2020
Sesi
3

30-
04-

2020
Sesi
3

07-
05-

2020
Sesi
3

14-
05-

2020
Sesi
3

28-
05-

2020
Sesi
3

04-
06-

2020
Sesi
3

11-
06-

2020
Sesi
3

18-
06-

2020
Sesi
3

1 11170000029 BAYU PUTRA PRASTYO 16 (100.00%)

2 11170000057 SEKAR AMALIA PUTRI PRANANDA 16 (100.00%)

3 11170000058 DINDA RISKI IRDANTI 16 (100.00%)

4 11170000076 ANNISA ROHMAH 16 (100.00%)

5 11170000104 ANGELIA ANGGITA SUTISNA PUTRI 16 (100.00%)

6 11170000120 DINA APRILIA RAHMA 16 (100.00%)

7 11170000121 DINI APRILIA RAHMI 16 (100.00%)

8 11170000133 NURHAERANI 16 (100.00%)

9 11170000134 FEBIOLA ROSALIN NADYA 16 (100.00%)

10 11170000136 NUR ANNISA SURRIANI 16 (100.00%)

11 11170000143 NUR MIFTA KHOIRUNISA 16 (100.00%)

12 11170000148 HANIFAH DEVI ANDRIYANI 16 (100.00%)

13 11170000153 ADEVI MAULANI 16 (100.00%)

Mata Kuliah Lab Tidak

Jumlah SKS 3

Pengajar LIES ZULFIATI, DR

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !



31/08/20 13.48

Page 2 of 3https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

14 11170000154 HANA SUBARASHI HIBATULLAH 16 (100.00%)

15 11170000158 ELVINA SELVIRA 16 (100.00%)

16 11170000166 ROMSIYATUL AFIFAH 16 (100.00%)

17 11170000170 NUR AISYAH ROSALINA 16 (100.00%)

18 11170000187 ANDIRA LESTARI 16 (100.00%)

19 11170000188 MAULANA FARIS 16 (100.00%)

20 11170000194 AYU ENJELINA 16 (100.00%)

21 11170000204 YUDHA TAMA PRAMULIA 16 (100.00%)

22 11170000207 ANGGUN ENDRIANINGSIH 16 (100.00%)

23 11170000208 LOLA AZIZAH 16 (100.00%)

24 11170000228 UNTI MUAFIFAH 16 (100.00%)

25 11170000236 NADHILA NUR SHADRINA 16 (100.00%)

26 11170000252 RINI WIJAYANTI 16 (100.00%)

27 11170000272 SITI AYU NURMALA DEWI 16 (100.00%)

28 11170000276 SHELGY PUSPA PERTIWI 16 (100.00%)

29 11170000286 AZIZAH DWI PUTRI 16 (100.00%)

30 11170000291 REINA ANDRIYANI 16 (100.00%)

31 11170000315 BAYU AJI CATUR W. 16 (100.00%)

32 11170000327 ABI NUBLI 16 (100.00%)

33 11170000330 ADINDA PERMATA LESTARI 16 (100.00%)

34 11170000334 EKO SAPUTRA 16 (100.00%)

35 11170000335 INA RABECA 16 (100.00%)

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
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36 11170000379 MOGES DIJALLAH 16 (100.00%)

37 11170000383 SIFA WILDANIYAH 16 (100.00%)

38 11170000416 SAQIA PUTRI MAHARANI 16 (100.00%)

39 11170000475 HARUMI RUHAMA 16 (100.00%)

40 11170000478 MAYANGSARI NARITA NINGRUM 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI

Kode test : AKA400/4

Mata Kuliah : TEORI AKUNTANSI

Semester : 2019/2020Genap

Pengajar : LIES ZULFIATI, DR 

Status : Publish, Tidak Terkunci

Koreksi Nilai :

Entri Nilai On
Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 

*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)

TUGAS

(30%)

UAS

(30%)

UTS

(30%)

Nilai

Akhir
Bobot Simbol

1 11170000029 BAYU PUTRA PRASTYO 100 70 78 72 76 3.50 B+

2 11170000057 SEKAR AMALIA PUTRI PRANANDA 100 70 70 65 71.50 3 B

3 11170000058 DINDA RISKI IRDANTI 100 75 80 75 79 3.75 A-

4 11170000076 ANNISA ROHMAH 100 70 75 70 74.50 3.50 B+

5 11170000104 ANGELIA ANGGITA SUTISNA PUTRI 100 80 80 82 82.60 4 A

6 11170000120 DINA APRILIA RAHMA 100 75 72 80 78.10 3.75 A-

7 11170000121 DINI APRILIA RAHMI 100 75 72 78 77.50 3.75 A-

8 11170000133 NURHAERANI 100 70 72 72 74.20 3.50 B+

9 11170000134 FEBIOLA ROSALIN NADYA 100 70 70 72 73.60 3 B

10 11170000136 NUR ANNISA SURRIANI 100 75 70 70 74.50 3.50 B+

11 11170000143 NUR MIFTA KHOIRUNISA 100 80 80 80 82 4 A

12 11170000148 HANIFAH DEVI ANDRIYANI 100 75 82 75 79.60 3.75 A-

13 11170000153 ADEVI MAULANI 100 75 78 85 81.40 4 A

14 11170000154 HANA SUBARASHI HIBATULLAH 100 70 75 75 76 3.50 B+

15 11170000158 ELVINA SELVIRA 100 75 85 72 79.60 3.75 A-

16 11170000166 ROMSIYATUL AFIFAH 100 70 75 68 73.90 3 B

17 11170000170 NUR AISYAH ROSALINA 100 70 75 65 73 3 B

18 11170000187 ANDIRA LESTARI 100 80 85 78 82.90 4 A

19 11170000188 MAULANA FARIS 100 70 78 65 73.90 3 B

20 11170000194 AYU ENJELINA 100 75 80 70 77.50 3.75 A-

21 11170000204 YUDHA TAMA PRAMULIA 100 70 75 68 73.90 3 B

22 11170000207 ANGGUN ENDRIANINGSIH 100 75 87 75 81.10 4 A

23 11170000208 LOLA AZIZAH 100 75 80 70 77.50 3.75 A-

24 11170000228 UNTI MUAFIFAH 100 80 78 80 81.40 4 A

25 11170000236 NADHILA NUR SHADRINA 100 70 75 68 73.90 3 B

26 11170000252 RINI WIJAYANTI 100 70 78 68 74.80 3.50 B+

27 11170000272 SITI AYU NURMALA DEWI 100 75 76 80 79.30 3.75 A-
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28 11170000276 SHELGY PUSPA PERTIWI 100 75 70 70 74.50 3.50 B+

29 11170000286 AZIZAH DWI PUTRI 100 0 0 60 28 0 E

30 11170000291 REINA ANDRIYANI 100 70 72 65 72.10 3 B

31 11170000315 BAYU AJI CATUR W. 100 75 78 70 76.90 3.50 B+

32 11170000327 ABI NUBLI 100 75 80 80 80.50 4 A

33 11170000330 ADINDA PERMATA LESTARI 100 80 80 80 82 4 A

34 11170000334 EKO SAPUTRA 100 70 80 68 75.40 3.50 B+

35 11170000335 INA RABECA 100 75 80 70 77.50 3.75 A-

36 11170000379 MOGES DIJALLAH 100 70 70 65 71.50 3 B

37 11170000383 SIFA WILDANIYAH 100 70 70 65 71.50 3 B

38 11170000416 SAQIA PUTRI MAHARANI 100 75 72 70 75.10 3.50 B+

39 11170000475 HARUMI RUHAMA 100 80 80 80 82 4 A

40 11170000478 MAYANGSARI NARITA NINGRUM 100 70 75 65 73 3 B

Total 4000 2870 2988 2886 3023.20 0

Rata-rata 100 71.75 74.70 72.15 75.58 0

Batas Akhir Entri Nilai


